
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

TEOLOYUCAN 3004 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 8,233,824.27  8,182,324.27  1,370,021.30 6,812,302.97  6,812,302.97SERVICIOS PERSONALES -51,500.00

 6,158,484.10  6,108,484.10  592,145.05 5,516,339.05  5,516,339.05       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -50,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 159,400.00  153,900.00  122,119.53 31,780.47  31,780.47       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES -5,500.00

 1,742,512.55  1,742,512.55  594,122.07 1,148,390.48  1,148,390.48       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 173,427.62  177,427.62  61,634.65 115,792.97  115,792.97       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  4,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 989,819.25  984,319.25  326,922.65 657,396.60  657,396.60MATERIALES Y SUMINISTROS -5,500.00

 115,000.00  110,500.00  67,486.68 43,013.32  43,013.32       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES -4,500.00

 371,469.25  371,469.25  105,905.05 265,564.20  265,564.20       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 105,000.00  105,000.00  16,154.02 88,845.98  88,845.98       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 148,000.00  148,000.00  11,503.26 136,496.74  136,496.74       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 171,000.00  171,000.00  69,149.09 101,850.91  101,850.91       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 32,350.00  32,350.00  12,232.55 20,117.45  20,117.45       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 47,000.00  46,000.00  44,492.00 1,508.00  1,508.00       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES -1,000.00

 843,551.83  850,551.83  206,705.43 643,846.40  625,174.40SERVICIOS GENERALES  7,000.00

 102,380.88  102,380.88  30,419.26 71,961.62  71,961.62       SERVICIOS BASICOS  0.00

 59,276.00  59,276.00  2,765.44 56,510.56  56,510.56       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 181,055.00  181,055.00  53,553.62 127,501.38  127,501.38       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 12,000.00  12,000.00 -581.36 12,581.36  12,581.36       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 90,603.50  90,603.50  32,743.60 57,859.90  57,859.90       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  0.00

 8,000.00  8,000.00  8,000.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 27,800.00  27,800.00  11,876.64 15,923.36  15,923.36       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 145,000.00  152,000.00  25,294.26 126,705.74  126,705.74       SERVICIOS OFICIALES  7,000.00

 217,436.45  217,436.45  42,633.97 174,802.48  156,130.48       OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 93,408.64  403,408.64  132,181.98 271,226.66  271,226.66TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  310,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 93,408.64  403,408.64  132,181.98 271,226.66  271,226.66       AYUDAS SOCIALES  310,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 417,298.93  157,298.93  112,290.93 45,008.00  45,008.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES -260,000.00

 5,000.00  5,000.00  5,000.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00
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 25,000.00  25,000.00  25,000.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00

 381,298.93  121,298.93  82,206.93 39,092.00  39,092.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO -260,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 6,000.00  6,000.00  84.00 5,916.00  5,916.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  8,429,780.63  8,411,108.63 10,577,902.92  10,577,902.92  2,148,122.29 0.00
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